Εγκατάσταση δύο Στηλών Κλιμ/μού από χαλκοσωλήνα ΒΤ από Ισόγειο έως 3 όροφο με σύνδεση  

4  FCU   32Μ x 25€/Μ = 800,00€ 

5. Εγκατάσταση Δικτύου Κένωσης Α΄ υπόγειο Φ18     11,5Μ x 20€/Μ = 230,00€ 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης για τα ανωτέρω είδη ανέρχεται στο ποσό των  τεσσάρων 
χιλιάδων πεντακοσίων ΕΥΡΩ  (4.500,00€ ) πλέον ΦΠΑ 

ΑΡΘΡΟ 1:  ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ  ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:   
Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί ύστερα από προθεσμία τουλάχιστον (12) ημερών από την 
ημερομηνία δημοσίευσης του διαγωνισμού στο Κ.Η.Μ.Δ.Η.Σ. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 12η  Απριλίου  2019  ημέρα  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   και ώρα